



اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران



بر مبنای مصوبات یکصد و پنجمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۸۳/۱۱/۱۴ تخته خرده چوب فیبر تخته لایه و روکش برای صنعت چوب مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. استاندارد ملی ایران به شماره ۵-۷۴۱۶ تحت عنوان چوب-اوراق فشرده-تخته فیبر با فرآیند خشک-قسمت ۵: ویژگی ها در سیصد و چهل و هفتمین اجلاس کمیته ملی چوب و فرآورده های چوبی و سلولزی مورد تجدیدنظر اول قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

• الزامات قانونی:

- ◀ لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده ۳ ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.
- ◀ واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.
- ◀ صادرات کالاهای صادراتی ایرانی مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق براساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.
- ◀ کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

اطلاعیه



سازمان ملی استاندارد ایران

بر مبنای مصوبات یکم دویستمین اجلاس ششوزائی عالی استاندارد مورخ ۱۳۸۳/۱۱/۱۴ تخته خورده چوب فایبر تخته لایه و روکش برای صنعت چوب مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. استاندارد ملی ایران به شماره ۷۴۱۶-۵ تحت عنوان چوب-اوراق فشرده-تخته فایبر یا فرآیند خشک-قسمت ۵: ویژگی هادر سیمند و چهل و هفتمین اجلاس کمیته ملی چوب و فرآورده های چوبی و سلولزی مورد تجدیدنظر اول قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

الزامات قانونی:

لذا کلیه تولید کنندگان و وارد کنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.
واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.
صادرات کالاهای صادراتی ایرانی مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.
کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

م الف: ۵۳۱

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل



موزان با درود ریادی

به استناد نامه شماره ۸۸۲/ص ۹۸ مورخ ۱۳۸۳/۱۱/۱۹ اداره ثبت کشتی ها و صدور گواهی نامه های دریانوردی، نام کشتی بازی شمشاد به شماره ثبت ۲۴۵۰۳ به عالیه ۱۰ تغییر یافت.

مراتب به موجب ماده ۲۳ قانون دریایی ایران آگهی می گردد.

م الف: ۳۲۸



موسسه خیریه حمایت از
کودکان مبتلا به سرطان
مهرک



مرکز سرمایه ملی

0 12345 69563

خرید کالای خارجی

روزنامه نقش نرخ ۹۸/۲/۲۸